ПРОЕКТ
ДУМА ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

г.Михайловск

О кандидатуре для назначения членом территориальной избирательной комиссии Шпаковского района с правом решающего голоса

В соответствии с пунктом 6 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 6 статьи 6 Закона Ставропольского края от 19 ноября 2003 г. № 42-кз «О системе избирательных комиссий в Ставропольском крае», в связи с истечением в ноябре 2025 года срока полномочий территориальной избирательной комиссии Шпаковского района, руководствуясь сообщением избирательной комиссии Ставропольского края о приеме предложений по кандидатурам членов территориальных избирательных комиссий с правом решающего голоса, опубликованном в общественно-политической газете Ставропольского края «СТАВРОПОЛЬСКАЯ ПРАВДА» 27 сентября 2025 года № 105 (28312), Дума Шпаковского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Предложить избирательной комиссии Ставропольского края назначить членом территориальной избирательной комиссии Шпаковского района с правом решающего голоса Шаповалова  Дмитрия  Валерьевича, 1973 года рождения, образование высшее, заместителя главы администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края.
2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Ставропольского края.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Думы
Шпаковского муниципального
округа Ставропольского края                                                      С.В.Печкуров